

Valtuutettu Jarkko Kanervan ym. valtuustoaloite presidenttimuseosta

Kaupunginvaltuusto 26.04.2021 § 51

Valtuutettu Jarkko Kanerva luki ja jätti valtuuston kokouksessa seuraavan 2 valtuutetun allekirjoittaman aloitekirjelmän:

” Elämme muuttuvassa maailmassa. Olemme sen raskaina iskuina kuulleet ja kokeneet myös Naantalissa. Olemme saaneet elää pitkään turvattua kaupunkilaisten elämää, koska teollisuus, yritykset ja matkailu ovat luoneet meille työpaikkoja ja näin verotuloja. On ilmeistä, että matkailu voisi kasvaa suurestikin mikäli löydämme uuden kohteen, joka toisi lisää matkailijoita kaupunkiimme. Lisääntyvä matkailu auttaisi välillisesti myös muita yrityksiä, kuten kauppiaita ja ravintoloita, mikä olisi kaikkien kaupunkilaisten parhaaksi. Olemme saaneet kauan nauttia etuoikeutetusti harvinaisen kauniista ja historiallisesta kaupungistamme.

Koronan tuoma ulkomaisten matkailijoiden puute ja yhteiskunnan muuttuneet olot voivat vaikuttaa kaikkialla pitkään. Kotimaan matkailu on kuitenkin kasvanut ryminällä. Tarve päästä pois arjen ympyröistä lomailemaan ei ole kadonnut minnekään, samoin halu saada kokea ja nähdä uutta säilyy. Emme voi tuudittautua siihen, että Naantali pysyy elinvoimaisena matkailun mallikaupunkina, jos mitään uutta ei ole suunnitteilla eikä kehitteillä. Ikärakenne myös muuttuu, kun lapsiperheiden määrä vähenee ja eläkeläisten määrä sen sijaan kasvaa.

Naantalin erikoisuus on se, että se on kesäisin Tasavallan presidenttien kesäasunto, tavallaan Suomen kesäpääkaupunki. Tätä voitaisiin hyödyntää nykyistä enemmän matkailullisena vetonaulana. Melko yksinkertaisinkin välinein voitaisiin toteuttaa Suomen presidenttejä esittelevä näyttely – Presidenttimuseo, - joka voisi toimia esimerkiksi koululaisten kevätretkien kohteena, ja aikaistaisi samalla matkailukauden alkua. Syksyllä ja ehkä talvellakin näyttelyssä voisi vierailta eläkeläisryhmiä, joita ehkä kiinnostaisi myös se, mitä presidenttimme ovat Naantalissa tehneet. Museon yhteydessä voisi luonnollisesti olla kahvila, joka voisi toimia myös naantalilaisten kohtauspaikkana.

Luonteva paikka presidenttinäyttelylle olisi esimerkiksi sijainniltaan erinomainen Vanha Raatihuone, joka on vapautumassa aikaisemmasta käytöstään, ja on joka tapauksessa kunnostuksen tarpeessa. Museon kahvilan pito tietysti voisi myös olla jonkun yrityksen toimintaa. Esimerkiksi Naantalin Kylpylän vieraille museo olisi sopiva päiväkävelyn kohde. Samalla tarjoutuisi tietysti mahdollisuus tutustua Vanhankaupungin gallerioihin ja muihin liikkeisiin.

Lisää ajatuksia Presidenttimuseon mahdollisista toteuttamismalleista on tämän aloitteen liitteenä olevassa Ilona Lilja-Kurkelan aikaisemmin jättämässä kuntalaisaloitteessa.”

Liite B1, KV 26.4.2021

Esityslistan liitteenä Ilona Lilja-Kurkelan aikaisemmin jättämä samaa asiaa käsittelevä kuntalaisaloite.

Esittelijä Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus Kaupunginhallitus lähettää valtuustoaloitteen sivistyspalvelujen valmisteltavaksi. Aloitteen vastuuvalmistelijaksi nimetään museojohtaja Anne Sjöström.

Valtuustoaloitteen käsittelyprosessi saa kestää korkeintaan yhden vuoden aloitteen jättämisestä lukien.

Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.